

trinkgut



Doppelt sparen mit Deiner DeutschlandCard

Wertvolle DeutschlandCard-Punkte sammeln und bei jedem Einkauf doppelt sparen



JETZT BEI Google Play

Erhältlich im App Store



Unsere APP – Deine Vorteile! Jetzt downloaden:

Mumm Jahrgangs-sekt

versch. Sorten
0,75 l Flasche
(11 = € 5.05)

3.79



König Pilsener o. Pilsener Alkoholfrei

2 Kästen à 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(11 = € 1.05 / € 1.33)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand je Kasten

2 Kästen

21.00



STAR DER WOCHE

Gratis²⁾

2 Kästen kaufen und 1 Würfelbecher dazu! ²⁾Solange der Vorrat reicht.

Italien - Apulien / Sizilien

Doppio Passo

versch. Sorten
0,75 l Flasche
(11 = € 6.65)

4.99



Coca-Cola, Fanta o. Sprite

und weitere Sorten teilweise koffeinhaltig
Kasten = 12 x 1 l
(11 = € 0.83)
zzgl. € 3.30 Pfand

9.99



Rheinfels Quelle Mineralwasser

versch. Sorten
3 Kästen à 12 x 0,7 l Glas / 12 x 0,75 l PET
(11 = € 0.52 / € 0.48)
zzgl. € 3.30 Pfand je Kasten

3 Kästen

12.99



Jim Beam Whiskey o. Likör

versch. Sorten
40% / 32,5% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 15.70)

10.99



Warburger Waldquell Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(11 = € 0.37)
zzgl. € 4.50 Pfand

4.49



Vilsa Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(11 = € 0.46)
zzgl. € 3.30 Pfand

5.49



Lillet

Aperitif Blanc oder Rosé
17% Vol.
0,75 l Flasche
(11 = € 15.99)

11.99



Erdinger Weißbier

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(11 = € 1.40 / € 1.77)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

13.99



Dortmunder Kronen

Pilsener oder Export
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(11 = € 1.10 / € 1.39)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

10.99



Diebels Alt

2 Kästen à 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(11 = € 1.15 / € 1.45)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand je Kasten

2 Kästen

23.00



50 ZUSATZ-PUNKTE
Im Wert von € 0.50

Entspricht rechnerisch!
€ 11.49

20. Woche: 13.05.2024 - 18.05.2024

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplatz 1, 47445 Moers - Für Druckfehler keine Haftung - Abbildungen nicht verbindlich - Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht.

¹⁾Die Ersparnis erfolgt als Punktegutschrift auf dem DeutschlandCard Konto und wird nicht direkt an der Kasse abgebogen. An der Kasse gilt der Angebotspreis, der DeutschlandCard Preis ist rein rechnerisch. Die Zusatzpunkte werden innerhalb von 48 Stunden auf dem DeutschlandCard Konto gutgeschrieben und können für zukünftige Einkäufe eingelöst werden.

SAMMLE

ALLE PLAYMOBIL DFB-STARS!



AKTIONSZEITRAUM 13.05. – 22.06.2024

EINLÖSEZEITRAUM BIS 06.07.2024

NUR JE **2,99 EURO!***

MIT 5 TREUEPUNKTEN

MEHR INFOS AUF [EDEKA.DE/DFB-STARS](https://www.edeka.de/dfb-stars)



*Unverbindliche Preisempfehlung. Ohne Treuepunkte können die DFB-Stars für je 5,99 Euro im Markt erworben werden. Nur solange der Vorrat reicht.



Früh Kölsch o. Naturradler

0,5l Dose
(11 = € 1.98)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.99



Carlsberg Elephant

Original oder Extra strong
0,5l Dose
(11 = € 1.98)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.99



Berliner Kindl Weisse

versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33l
(11 = € 2.02)
zzgl. € 0.48 Pfand

3.99



Warsteiner

versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33l
(11 = € 2.02)
zzgl. € 0.48 Pfand

3.99



Salitos

versch. Sorten
Pack = 4 x 0,33l
(11 = € 3.78)
zzgl. € 0.32 Pfand

4.99



Traugott Simon Pilsener

30 l Fass
(11 = € 1.17)
zzgl. € 30.00 Pfand

34.99



playmobil

SAMMLE

ALLE PLAYMOBIL DFB-STARS!

MIT NUR 2,99 EURO!

MIT 5 TREUEPUNKTEN



Stadion: Dmytro
Apostolov
Iscapphoto

OFFIZIELLES PRODUKT
DES DEUTSCHEN
FUSSBALL-BUNDES

*Unverbindliche Preisempfehlung.
Ohne Treuepunkte können die DFB-Stars für je 5,99 Euro im Markt erworben werden. Nur solange der Vorrat reicht.

MEHR INFO'S AUF EDEKA.DE/DFB-STARS

BIER DER WOCHE



Nur mit der APP für

12.99

(11 = € 1.64)



13.99

Veltins helles Pilleken

Kasten = 24 x 0,33l
(11 = € 1.77)
zzgl. € 3.42 Pfand

Traugott Simon Pilsener Steinie

Kasten = 30 x 0,33l
(11 = € 0.91)
zzgl. € 3.90 Pfand

8.99



Radeberger

Pilsner oder Pilsner Alkoholfrei
Kasten = 20 x 0,5l / 24 x 0,33l
(11 = € 1.30 / € 1.64)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

12.99



Hövels Original

Kasten = 12 x 0,5l
(11 = € 2.25)
zzgl. € 3.30 Pfand

13.49



Gambrinus Premium Bier

Kasten = 20 x 0,5l
(11 = € 1.40)
zzgl. € 3.10 Pfand

13.99



Lübzer Pils

Kasten = 20 x 0,5l
(11 = € 1.50)
zzgl. € 3.10 Pfand

14.99



Gösser NaturRadler o. NaturRadler 0,0%

Kasten = 20 x 0,5l
(11 = € 1.50)
zzgl. € 3.10 Pfand

14.99



HB Münchner Weisse

Kasten = 20 x 0,5l
(11 = € 1.50)
zzgl. € 3.10 Pfand

14.99



Carlsberg Beer

Kasten = 20 x 0,5l
(11 = € 1.60)
zzgl. € 3.10 Pfand

15.99



Benediktiner Weissbier

Naturtrüb oder Alkoholfrei
Kasten = 20 x 0,5l
(11 = € 1.70)
zzgl. € 3.10 Pfand

16.99



Hofbräuhaus München Helles Vollbier

Kasten = 20 x 0,5l
(11 = € 1.80)
zzgl. € 3.10 Pfand

17.99

50 ZUSATZ-PUNKTE
im Wert von € 0.50

Deutschland Card

Entspricht rechnerisch! € 17.49



Augustiner Hell

Kasten = 20 x 0,5l
(11 = € 1.90)
zzgl. € 3.10 Pfand

18.99

100 ZUSATZ-PUNKTE
im Wert von € 1.00

Deutschland Card

Entspricht rechnerisch! € 17.99





Erlebe Fußballfieber pur mit einem ehemaligen DFB-Spieler!*

SO GEHT'S:
Aktionsprodukt kaufen, Foto vom Kassensbon an edeka@thewow.com schicken und mit Glück gewinnen.

*Teilnahmezeitraum: 13.05.-19.05.2024
Teilnahmebedingungen unter coke-gewinnspiel.de
Coca-Cola, Coke, Coca-Cola Zero, Fanta, Sprite, mezzo mix, die Konturflasche und das rote Rundlogo sind eingetragene Schutzmarken der The Coca-Cola Company.

DEIN GEWINN:
Ein UEFA EURO 2024™ Gruppenspiel der deutschen Mannschaft zusammen mit einem ehemaligen DFB-Spieler bei dir zuhause.
Wir stellen technisches Equipment und Catering bereit, du lädst bis zu 10 Freunde ein.



VORTEILSPREIS
AB DEM KAUF VON 6 DOSEN!



Coca-Cola
6x0,33L Dose
EINWEG
versch. Sorten
€3,99
+ € 1,59 Pfand
+ € 2,92 / Liter

Coca-Cola
12x1,0L Kiste
MEHRWEG
versch. Sorten
€9,99
+ € 3,30 Pfand
+ € 0,63 / Liter



XXL Booster Energy Drink

mit Taurin und Koffein
0,5 l Dose
(1 l = € 1,58)
zzgl. € 0,25 Pfand

0.79



28 Black Energy Drink

koffeinhaltig
250 ml Dose
(1 l = € 3,96)
zzgl. € 0,25 Pfand

0.99

Bionade

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,33 l Glas
(1 l = € 2,14)
zzgl. € 2,46 Pfand



8.49

beckers bester

Apfelsaft oder
Frühstücksvitamine ACE Nektar
versch. Sorten
2 Kästen à 6 x 1 l Glas
(1 l = € 1,25)
zzgl. € 2,40 Pfand je Kasten



2 Kästen

15.00

Thomas Henry Bittergetränke

versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 1,99)
zzgl. € 0,25 Pfand



1.49

Bad Meinberger Mineralwasser

versch. Sorten
2 Kästen à 12 x 1 l
(1 l = € 0,42)
zzgl. € 3,30 Pfand je Kasten



2 Kästen

9.99

Gerolsteiner Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 6 x 1 l Glas
(1 l = € 0,75)
zzgl. € 2,40 Pfand



4.49

AriZona Ice Tea

versch. Sorten
1,5 l Flasche
(1 l = € 1,06)
zzgl. € 0,25 Pfand



1.59

Steinsieker Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0,55)
zzgl. € 3,30 Pfand



4.99

Römerwall Limo

Orange oder Zitrone trüb
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0,67)
zzgl. € 3,30 Pfand



5.99

Römerwall IsoSport o. Apfelschorle

Kasten = 12 x 0,75 l
(1 l = € 0,94)
zzgl. € 3,30 Pfand



8.49

Rauch happy day Fruchtsäfte

versch. Sorten
1 l Packung



1.79

Gerolsteiner Erfrischungsgetränke

versch. Sorten
Kasten = 24 x 0,33 l Glas
(1 l = € 2,02)
zzgl. € 3,42 Pfand



15.99

Adelholzener Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0,72)
zzgl. € 3,30 Pfand



6.49

Schloss Quelle Mineralwasser

versch. Sorten
Pack = 6 x 1,5 l
(1 l = € 0,44)
zzgl. € 1,50 Pfand



3.99

50 ZUSATZ-PUNKTE im Wert von € 0,50

Deutschland Card

Entspricht rechnortsch¹⁾
€ 15,49

50 ZUSATZ-PUNKTE im Wert von € 0,50

Deutschland Card

Entspricht rechnortsch¹⁾
€ 5,99

¹⁾ Die Ersparnis erfolgt als Punktegutschrift auf dem DeutschlandCard Konto und wird nicht direkt an der Kasse abgebogen. An der Kasse gilt der Angebotspreis, der DeutschlandCard Preis ist rein rechnerisch. Die Zusatzpunkte werden innerhalb von 48 Stunden auf dem DeutschlandCard Konto gutgeschrieben und können für zukünftige Einkäufe eingelöst werden.

Nur in Deinem trinkgut Markt.

Deine Karte. Viele Vorteile!

Punkten. Sammeln. Flüssig bleiben.

Du kannst bei jedem Einkauf im trinkgut-Markt mit der Deutschland-Card punkten, sparen und viele attraktive Vorteile genießen:

- Punkte sammeln bei jedem Einkauf
- Gesammelte Punkte an der Kasse einlösen
- Exklusive Coupon-Angebote
- Tolle Prämien
- Direkt mit der trinkgut App verknüpfen und bei jedem Einkauf doppelt punkten und sparen!



**Deine DeutschlandCard
im Markt mitnehmen oder
direkt online registrieren!**

www.trinkgut.de/deutschlandcard

Fürst von Metternich Sekt

versch. Sorten
0,75 l Flasche
(11 = € 7.99)

5.99



Frankreich - Bordeaux Grand Corbier Crémant de Bordeaux

Brut
0,75 l Flasche
(11 = € 10.65)

7.99



Deutschland - Pfalz Weingut Lucashof trocken

11 / 0,75 l Flasche
(11 = € 7.99 / € 5.99)

5.99



Italien - Apulien / Lombardei La Pruina Primitivo di Manduria o. Tenuta Cà Maiol Lugana

halbtrocken / trocken
0,75 l Flasche
(11 = € 13.32)

9.99



Frankreich - Bourgogne / Saint Émilion Paul Crochet Petit Chablis o. Chateau la Roseraie

trocken
0,75 l Flasche
(11 = € 14.65)

je 10.99



WEIN DER WOCHE

Spanien - Rioja Rioja Vega Gran Reserva

trocken
0,75 l Flasche
(11 = € 14.65)

91 PTF-
JAMES
SUCKLING
COM

under the purple
2023
27. BERLINER WEIN TROPHY
2023
710 998 10

94
WINE ENTHUSIAST

⁴⁾ für den 2017er

Ouzo 12 o. 12 Gold Anis Liqueur

38% / 36% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 12.84)

8.99



Fürst Bismarck

Kornbrand
38% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 9.99)

6.99



Pott Rum o. Eierlikör

40% / 16% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 11.41)

7.99



Captain Morgan

versch. Sorten
25% - 40% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 14.27)

9.99



Vecchio Amaro del Capo

Kräuterlikör
35% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 15.70)

10.99



Vecchia Romagna Etichetta Nera

38% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 15.70)

10.99



Skyy Vodka

40% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 15.70)

10.99



Osborne Veterano o. 103

30% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 14.27)

9.99



Metaxa 7 Sterne

40% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 19.99)

13.99



Pircher Obstbrände

versch. Sorten
40% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 21.41)

14.99



Jameson

Irish Whiskey
40% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 22.84)

15.99



Italien Malfy Gin

versch. Sorten
41% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 31.41)

21.99



Deutschland Jägermeister Manifest

38% Vol.
0,5 l Flasche
(11 = € 45.98)

22.99



JOHNNIE

GENUSS, AUF DEN SICH DAS WARTEN LOHNT

ERLEBE BLACK LABEL –
12 JAHRE GEREIFT

JETZT 2€ SOFORT-RABATT SICHERN!

Mit diesem Coupon erhalten Sie beim Kauf einer 0,7-l-Flasche Johnnie Walker Black Label zusätzlich 2€ Rabatt direkt an der Kasse. Nur jeweils ein Coupon pro Kauf einlösbar. Einlösbar in teilnehmenden Märkten. Nicht alle abgebildeten Artikel sind jederzeit und überall erhältlich. Barzahlung und Rechnung sind ausgeschlossen. Nicht mit anderen Promotion-Aktionen kombinierbar. Verbreitung über Internet-Portale und sonstige Vertriebswege sind untersagt. Nur im Original und nicht als Ausdruck/Kopie gültig vom 13.05. bis 19.05.2024 - auch in Schwarz-Weiß.



JOHNNIE & GINGER

• 4 cl Johnnie Walker Black Label
• 120 ml Ginger Ale
• Ingwerschlebe
Ein Drink enthält 12,8 g Alkohol.



Johnnie Walker
Black Label
Blended Scotch Whisky
12 Jahre
40% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 28.58)

19.99

funny-frisch³⁾ Chipsfrisch

versch. Sorten
150 g Beutel
(1 kg = € 8.60)

1.29



Maggi³⁾ Würze

250 ml Flasche
(11 = € 7.16)

1.79



Dallmayr³⁾ prodomo

versch. Sorten
500 g Packung
(1 kg = € 9.58)

4.79



Besuche uns auch online auf trinkgut.de! Dort findest Du unsere aktuellen Angebote und die Kontaktdaten Deines nächsten trinkgut Markts. Registriere Dich für unseren Newsletter, um ab sofort keine Angebote mehr zu verpassen. Hast Du Fragen oder Wünsche? Unser zentraler Kundenservice ist für Dich da: Telefonisch unter **02841/2092899** oder per E-Mail an kundenservice@trinkgut.de

(Bitte beachten: Keine Bestellannahme bezüglich des Partybedarfs und Lieferservices. Wende Dich hierzu bitte direkt an Deinen trinkgut Markt in Deiner Nähe.)

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplatz 1, 47445 Moers • Abbildungen nicht verbindlich • Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen • Nur solange Vorrat reicht • Preise gelten nur bei Abholung im Markt und können beim Lieferservice abweichen. ³⁾Die gekennzeichneten Artikel, die auf der Rückseite zu finden sind, werden in folgenden Märkten nicht angeboten: Andernach, Koblenzer Str. 58; Meerbusch-Osterath, Breite Str. 3-5; Straelen, Wankumer Str. 6. Drogerieartikel nicht erhältlich im Markt Andernach.

